

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

SPECIALLÆGE PETER PAASKE HOLDING ApS

Byløkken 35, 8240 Risskov

CVR-nr. 30 92 09 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/1-25

P.B. Paaske

Peter Bertram Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPECIALLÆGE PETER PAASKE HOLDING ApS Byløkken 35 8240 Risskov
	CVR-nr.: 30 92 09 45
	Stiftet: 13. oktober 2007
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Peter Bertram Paaske
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investeringer i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-46.729	-30.742
Andre finansielle indtægter	401.094	861.673
Øvrige finansielle omkostninger	-132.556	-21.588
Resultat før skat	221.809	809.343
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	221.809	809.343
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	209.343
Disponeret fra overført resultat	-578.191	0
Disponeret i alt	221.809	809.343

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	9.947	23.427
Tilgodehavender i alt	9.947	23.427
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.535.628	5.175.863
Værdipapirer i alt	4.535.628	5.175.863
Likvide beholdninger	733.264	630.135
Omsætningsaktiver i alt	5.278.839	5.829.425
Aktiver i alt	5.278.839	5.829.425

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.439.355	5.017.546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>5.264.355</u>	<u>5.742.546</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.984	74.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.484</u>	<u>86.879</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.484</u>	<u>86.879</u>
Passiver i alt	<u>5.278.839</u>	<u>5.829.425</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.017.546	600.000	5.742.546
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-578.191	700.000	121.809
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	0	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	0	-100.000
	125.000	4.439.355	700.000	5.264.355

Noter

1. · Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	<u>4.535.628</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>310.797</u>
